
8595665314910

  

 

   

Moderní stropní svítidla TURA LED dostupná v elegantní černobílé
barvě jsou dokonalou kombinací designu a funkčnosti. Vyznačují se
jednoduchým, ale moderním designem, který harmonicky zapadá
do různých aranžmá. Dostupnost ve dvou velikostech umožňuje
flexibilní přizpůsobení jakémukoli prostoru bez ohledu na jeho
velikost. Stropní svítidla TURA LED se vyznačují vysokou těsností
IP65, díky čemuž jsou perfektním řešením pro vnitřní i venkovní
prostory.

TYP SVĚTELNÉHO ZDROJE:

Použitý typ světelného zdroje: LED
Nesměrový nebo směrový: NDLS
Síťový nebo nesíťový: MLS
Propojený světelný zdroj (CLS) : ne
Barevně laditelný světelný zdroj : ne
Světelný zdroj s vysokým jasem : ne
Clona proti oslnění: ne
Stmívatelný: ne

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na strop, k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Výška [mm] : 50
Průměr [mm]: 320
Integrovaný LED zdroj světla : ano
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : 24
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok svítidla [lm] : 1800
Barva světla: bílá
Životnost [h]: 25000
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -15÷35
Materiál korpusu: plast
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Stupeň krytí IP: 65

 Sadová 618, 738 01, Frýdek-Místek, Czech Republic

31491   TURA LED 24W-NW-O-B
Stropní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 12.02.2024, 13:00 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Další informace: Světelný zdroj LED nelze vyměnit
Obsah rtuti: ne

PARAMETRY PRO LED A OLED SVĚTELNÉ ZDROJE:

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Index podání barev : 80

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 10
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 10
Čistá jednotková hmotnost [g] : 866
Gramáž [g] : 1088
Délka jednotkového balení [cm] : 5.7
Šířka jednotkového balení [cm]: 32.5
Výška jednotkového balení [cm] : 32
Hmotnost kartonu [kg] : 10.88
Šířka kartonu [cm]: 34
Výška kartonu [cm] : 34.5
Délka kartonu [cm] : 58
Objem kartonu [m³] : 0.068034

 Sadová 618, 738 01, Frýdek-Místek, Czech Republic

31491   TURA LED 24W-NW-O-B
Stropní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 12.02.2024, 13:00 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



 Sadová 618, 738 01, Frýdek-Místek, Czech Republic

31491   TURA LED 24W-NW-O-B
Stropní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 12.02.2024, 13:00 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


